РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.07.2015 год                                       с Мокрушинское                            № 10-163

Об отмене решения от 09.06.2015 г № 10-158 О внесении изменений в Решение

Мокрушинского сельского  Совета депутатов  от 07.10.2013 г. № 10-107 «Об оплате труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и

муниципальных служащих»

РЕШИЛ

1.  Отменить решение от 09.06.2015 г № 10-158 О внесении изменений в Решение

Мокрушинского сельского  Совета депутатов  от 07.10.2013 г. № 10-107 «Об оплате труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и

муниципальных служащих»,

2.  Признать утратившим силу решение от 09.06.2015 г № 10-158 О внесении изменений в

Решение Мокрушинского сельского  Совета депутатов  от 07.10.2013 г. № 10-107 «Об

оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные

муниципальные должности, и муниципальных служащих»,

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Мокрушинского

сельсовета В. А. Червоткина

4.  Настоящее решение опубликовать в газете  «Мокрушинский Информационный

бюллетень»

Глава Мокрушинского сельсовета                                         В.А.Червоткин

Председатель Мокрушинского сельского

Совета депутатов

Герб Красноярского края или

муниципального

образования